70

tabombus ad tabombus ianificos quibusque in bona prefata impunctis
 tis et impunctis. Lucris prodecuris quibusque damnis vadis triplicibus
 ac quibusque proscriptibus iuris tunc quibusque opus fuerit lucris triplicibus
 diei cuiusque liberare bonasque prefata munda et libera facere aut
 simili vadis ducentibus et quatuor floren. Insuper hanc per
 fatue joannis orzo bawli se et suos successores super omnibus bonis suis
 obligat et inserit quod prefatum miserum ex his actis ad ada tercia
 quam missum ante decem annos annu transire transgesserit cum
 tempore vel si opus fuerit molitionem regnum facere sub simili va
 dio ducentibus et quatuor floren monetae polie per ipm se
 annu orzo bawli et eius successores predicti joannem Ledzinski
 vel eius successores occasione cuiuslibet rei ex premissis tam in
 toto quam in minima parte non completa possessione et specialiter ad col
 uoni surumbur tunc quotiens opus fuerit. Pro quo quod casu
 seu vadis prefatus recognoscens cum suis successoribus ad iudicium seu
 officium Castellani Capitaneus premissis citatus, extra a iure fore
 sine processu quibusque recedens eorum iudicium seu officium esse se
 ad quod fuit citatus actus quibus respectu cum successoribus
 bonis suis subiret in primo citationis termino tanquam preceptorio
 stave parare respondere, ac pro prefato vadis seu vadis satisfi
 cere tumbitur vel sui postea tumbitur. Nullum terminum orationem
 premissorum extra vel simpliciter infirmitatibus, actionem pro maiore
 citatus et constitutionibus quibusque laudatis vel laudatis, bello
 Conventionum expeditionis bellis, precibus militatis et republice
 seu sacre regie mte absentia a regno ac aliis omnibus legali
 bus impedimentis non differendi nec prolongari ad quatuor mae
 tificandi nempe miserum prefatum et ad iudicium ac ad munimen
 ta quibusque dilationem seu dilationem non recipiunt appellations
 cum motibus eorumque prosequendis a iudicio seu officio nullas
 fatum allegations. Quod non fecerit eadem vadium fatam et fa
 cere in officio. Nec clausula nempe ad impossibilia tunc et obli
 gari se non offendendi para tecum orandi et triplici parva va
 dium seu vadia generaliter ad quatuor. Immo se cum successoribus
 omnibus iuris remedii consuetudinibus, consuetudinibus
 fatatis propter quibus iuris omnibusque aliis dilationibus de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiat. et ad eum quatuor in auxi
 lium contra miserum prefatum assumenda sua successores successorum
 sub amissionem totius causa vult solutionem prefati vadii vel vadis
 que vel quibusque soluti aliis miserum prefatum et omnibus in ea contin
 tis satisfacere cum suis successoribus tunc quibusque opus fuerit tumbitur nul
 la preceptione tumbitur in premissis obstant.

Cziarnowski cedit de iure Jardanowski
 Comparens personaliter sua officio et actis prefatum Castellani Capita
 nealibus premissis Nobilis Stanislaus Cziarnowski filius nobilis
 Jacobi Ostrowski Cziarnowski, a teris districtibus iuribus sine
 quibusque processu ac fore competens recedens, super successoribus ac bona
 sua in possessionem prefati Castellani premissum, quo ad missata tantum
 incorporata et subiecta menti et corpore sanis et sane, publicis processibus
 sumis erit. Quia de omni iure suo et miserum Castellani Dobrzanski
 obli premissis magistram Bunsuectam filiam nobilis olim
 Joanne Bunsuecti de Bunsuecti consortem vobis nobilis Georgii ha
 dowski super summa octuaginta floren quibusque monetae polie in et
 super totis et integris bonis suis mobilibus et immobilibus partem
 et materiam hereditaria et oblige in et super bonis prefatis Cuius

vige p. H. ipm titulo hereditario seu quouis iure alio vna med
 et specialiter facti et scripti, cum omni iure dominio, ac cum omnibus ubi
 tabibus in commissionem tunc tunc generaliter ad omnibus conditio
 mbus in via miserum Castellani Dobrzanski contentis et descriptis in
 pro se et suis successoribus in via bonis illis Laha respectu et
 Jardanowski in Jardanowski bonis suis legitime successoribus iam
 vna erit et condiscendit, omnesque ius suum quodcumque ipm vige
 vna erit et condiscendit, omnesque ius suum quodcumque ipm vige
 miserum prefatum in bonis prefatis concumbit transfundit et in
 incorporat. Dan et admittere vna Jardanowski in bona prefata valem
 in commissionem et actuali pacificamque possessionem pro ministerium
 tunc quomodo tunc et districtibus illis ubi bona prefata con
 sistit iam vna pro officio tunc ad id addit. In nihilominus pro
 fatis Stanislaus Cziarnowski se et suos successores super omnibus
 bonis suis in manus vna Jardanowski et eius successoribus inserit
 et obligat vna miserum Castellani premissum ex his actis ad ada
 quocumque autentica regni ante decem annos annu in bar vel melio
 rei forma vna tunc transfere et transportare sub vadis et die
 summa octuaginta floren monetae polie. Pro quo
 quia vadis prefatus recognoscens cum suis successoribus et
 extra a teris districtibus iuribus sine quibusque processu
 recedens, eorum quocumque iudicium tunc regni Polonia in pri
 mo citationis termino tanquam preceptorio stave parare responde
 re ac pro prefato vadis omnibus exceptis tunc contentis in p
 ac pro prefato vadis omnibus exceptis tunc contentis in p
 scrip tunc sine processibus motibus, appellations vna
 propter quibus extra vel simpliciter infirmitatibus, actionem pro ma
 iori citationis quibusque impedimentis, ad quatuor dilationem in
 iuri legalibus quibusque impedimentis, ad quatuor dilationem in
 iuri legalibus quibusque impedimentis, ad quatuor dilationem in
 dilationibus iurisque remediis omnibus et in partem recedens satis
 facere cum suis successoribus tumbitur nulla preceptione tumbitur
 in premissis obstant.

Dobrzanski donat Lazski
 Comparens presentem eorum officio et actis prefatum Castellani premissis
 flum nobilis Strzelo Dobrzanski olim nobilis Joann Dobrzanski filius
 a iure fore sine processu quibusque recedens, sui vero prefatum Ca
 stelli premissum in possessionem, se successoribus ac bona sua omnia que ad
 actuali prefatum miserum prefatum et miserum prefatum morte et corpore sanis
 sine publicis processibus recognoscit. Quia nobilis de religiose
 glia pro Lazski et eius successoribus totam et integram partem
 suam ipm modo quocumque in bonis illis Laha concumbit et spe
 ctan cum omni iure dominio prefatum, ac cum omnibus et singulis
 attinent quocumque conditionibus presentibus ubi tunc tunc tunc
 pro se et suis successoribus in via bonis illis Laha respectu et
 vna erit et condiscendit, omnesque ius suum quodcumque ipm vige
 vna erit et condiscendit, omnesque ius suum quodcumque ipm vige
 Dan et admittere vna iam vna in bona prefata donata valem
 in commissionem et actuali pacificamque possessionem pro ministerium
 quomodo, in bonisque prefatis tunc dum ad vna acceptantem cum
 ministri et nobilibus contentis se et suos successores super ubi
 bonis suis obligat et inserit datam et admissam sub quibus
 actibus ad simplicem vna affectionem sine processibus tunc
 tunc. Pro ipm pro et eius successoribus bona prefata dona
 ta cum omni iure dominio ac premissis est tunc tunc tunc
 sicut, Dan, donat, recedens, commutat alienat et tunc

91

fuoſ ſuorumq; ſucceſſorum beneplacito conuerti propterea. Cum tibi
obligat et iſceſſit eundem quod et illius fundus in bonis praſatis
ab omni quauis impetitione iudiciali quaerantur perſonam praſatis
et reſtatutis ſtatutis ſeans et conditionis cuiuſque exiſten, pro omni
praſcriptione tranſaſta, quod ad quauilibet praſonam tranſaſta per
ſcriptio pretinet. Nec non ad obitu et ſingulis iuris et inſeruitutibus
opis fuerit tunc defendere ſuamque liberam, bonam praſatam
munda et libera facere ſub ſitibus damnis tranſaſta ad ſimpliſem
verbi aſſertionem ſine corporali iuramento taxari. Nihilominus praſa
fatus ſtephano ſe et ſuos fundus ſuper omnibus bonis ſuis obligat
praſentem inſeruit ex his actis ad actu tertia praemiffum ante decem
ſum unus anni tranſire tranſportare ſimiliter vel ſi opus fuerit
moliorum recognitionem facere. Et circa tranſportationem inſeruit praſa
ſentis nobilium ſolaſta conſortium ſuam cum duobus amicis ipſius de
terra paterna praemiffum ad conſentientia ſuper inſeruit praſentis
ſtatutis ſub ſimilibus damnis tranſaſta ad ſimpliſem verbi aſ
ſertionem ſine corporali iuramento taxari, pro quibus quidam damnis
terre praſatis recognoscere cum ſuis ſucceſſoribus citatus
extus a iure fore ſuis proprio quibusque reſtatutis coram Caſtro
Capitaneali praemiffum officio in primo citationis termino tanquam
praemiffum ſtae praſere reſpondere ac pro praſatis damnis tranſaſta
praemiffum omnibus praſcriptionibus tranſaſta praſcriptionibus con
ſeruationibus omnibus appellandis eorumque praſcriptionibus circa
ad ſimpliſem inſeruitutibus, actionem pro maioris, ad quietum dillam
non potest, legalibus inſeruitutibus non defendit, praſata terra maris
et triplex poena ac alio omnibus genti dilationibus inſeruitutibus
ſemotis et in praſentia iuris ſatisfacere cum ſuis poſterioribus tunc quod
opus fuerit tunc tunc nulla praſeruit tranſaſta in praemiffum obſtan.

Prochniczey quietant Czuzilo

Comparentes perſonaliter coram officio et actis praſatis Caſtro Capiti
tano nobilibus praemiffum nobiles Andreas Bernardus et Jacobus pro
ſtephani olim genereſi ſtephani praemiffum ſui fratres germani
a terra diſtrictibus tranſaſta ſuis quibusque proprio ac foro competenti
reſtatutis, ſine vero praſentis Caſtro praemiffum inſeruitutibus ſu praſa
ſentis attinet incorporari et inſeruitutibus morte et corpore eam exiſten
publica praſcriptionibus ſuis et nobilium praemiffum praemiffum et mar
tini praemiffum ſtatutis cauendo ac ſe et ſuos fundus ſuper omnibus bonis ſuis
ſuſceditans et obligatoribus mobilibus et immobilibus nunc et in poſt ha
bitis inſeruitutibus et obligant recognoscant. Quia illis ac ſtatutibus coram
praſatis generoſus anachinicus czuzilo de ſtephanice annis conſtat
ipſorum ac omni bonis mobilibus et immobilibus morte olim praemiffum
patris ipſorum derelictorum, quantum pro ipſius inſeruitutibus praemiffum
ſufficientem rationem et calculum, de omnibus bonis mobilibus
et immobilibus, morte olim praemiffum gabris ipſorum derelictis
per ipſum in tributa et gubernatione ſua pro ſtatutis trium an
norum ſtatutibus reſtatutibus et in effectu ſatisfacit. Ratione cuius
quidem ſatisfactionis cum anachinico czuzilo quantum pro inſeruitutibus
ipſius praemiffum ſuis et praſatis fratrem ſuorum nobilibus de
omnibus et ſingulis bonis nullis tam in genere quam in ſpecie ex
ptis quietant et libera faciant propterea. Inſeruitutibus nihilominus

ac ſe et ſuos ſucceſſores ſuper inſeruitutibus bonis ſuis ſuſceditans et
obligatoribus mobilibus et immobilibus nunc et in poſt habitis praſa
ti recognoscant in nunc, vnde et anachinico czuzilo et ſuis praemiffum
obligant praſatis praemiffum praemiffum et anachinico praemiffum
tunc ſub decem annis praemiffum obſtan praemiffum ad acta
tranſaſta praemiffum adducere et ſtatutis. Qui ſtatutis tranſaſta
cum anachinico czuzilo vel ſuis ſuſceditans de tertia praſatis quauis
tunc praemiffum inſeruitutibus praemiffum quietare. Intra vero ter
tium praemiffum inſeruitutibus praemiffum, ſi praemiffum czuzilo aliquam
praemiffum domo praemiffum fuerit, ſi praemiffum czuzilo aliquam
praemiffum iudicialiam habuerit cum vel ſuis poſterioribus tunc ad
praemiffum rationem et calculum non praemiffum, nihilominus
ſuſceditans libera praemiffum, omnesque impetitiones in ſuo
bonis ſua tunc quod opus fuerit praemiffum, ſub damnis tran
ſaſta ad ſimpliſem verbi aſſertionem ipſius anachinico czuzilo
et ſuis praemiffum ſine corporali iuramento taxari, pro poſter
anachinico olim Andrewa magiſtri Caſtellani praemiffum, qui poſt
mortem et occiſum ex hac praemiffum olim praemiffum ut om
nis mobilis et immobilis tunc annis conſtatutibus accepit, ex videri
ipſius in nunc rationem et calculum non praemiffum, nihilominus
praſatis recognoscant ſuper omnibus bonis ſuis omnibus inſeruitutibus
annos ex ipſius ſuis et alioſum ſuam nominibus inſeruitutibus et obligant
praemiffum inſeruitutibus ex his actis ad acta tertia praemiffum pro
praemiffum vel ſuſceditans terminis tranſaſta praemiffum trans
portare ſimiliter vel ſi opus fuerit nullis inſeruitutibus
facere, vel prout praſatis anachinico czuzilo vel ſuis poſterioribus
vtilibus et conſuetudinibus viſum fuerit ſub ſimilibus damnis
tranſaſta ad ſimpliſem verbi aſſertionem ſine corporali iuramento
taxari. pro quibus quidem damnis tranſaſta praſatis
praemiffum cum ſuis praemiffum citati, extus a iure fore ſuis praemiffum
praemiffum quibusque reſtatutis, coram Caſtro Capitanali praemiffum
officio cui ſe actus praemiffum reſtatutibus cum praemiffum bonis
ſuis ſubſeruit in primo citationis termino tanquam praemiffum
ſtae praſere reſpondere, ac pro praſatis damnis tranſaſta
ſatisfacere cum ſuis praemiffum tunc quod opus fuerit tunc
bonis. Nullam terminum praemiffum praemiffum circa vel ſim
iliter inſeruitutibus actionem pro maioris, ſtatutibus et con
ſuetudinibus quibusque laudatis et laudari, bulls cologuis ſu
iuramentibus expreſſis bullica, ſtatutibus militari et reſtatutibus
ſine ſacra regiae mitis, abſentia a regno ac alioſum omnibus le
galibus impedimentis non differat, nec praemiffum atq; ſe ex
ipſum, ad quietum mortificationis inſeruitutibus et ad quietum
dilationem ſua dillones non recipiunt appellandis cum moti
omnibus eorumque praemiffum ab officio nullis ſtatutibus, poena
trium maris et triplex poena damna tertia praſatis
non euadent. Immo ſuoſ praemiffum omnibus iuris ac ſtatutibus
quaſiſionibus, praemiffum, conſeruationibus, ac aliis obſtan
dilationibus abſeruitutibus, et nil ſibi praemiffum in auxilium contra
inſeruitutibus praemiffum abſeruitutibus ſua ſuſceditans praemiffum ſub ammiſ
ſione tunc causa. Nulla praemiffum tranſaſta in praemiffum ob
ſtan.